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Sefores
JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DEL CIRCUITO

Manizales

Asunto: Liguidaciéon de cuotas alimentaria
Proceso: Alimentos para mayor de Edad
Demandante: ROSALBA ORTIZ RUIZ
Demandado: JAIME LONDONO GIRALDO
Radicado: 170013110005201900027100

CARLOS ALBERTO LOPEZ LOPEZ, mayor y vecino de Manizales, abogado en
ejercicio, reconocido dentro del proceso, con todo respeto al despacho me dirijo a fin
de informar:

Que presento a usted la reliquidacion del Proceso Ejecutivo de Alimentos, desde la
fecha de la presentacion de la demanda, mes de abril del afio 2023, hasta el mes de
mayo que trascurre del afio 2024.

Liquidacion adjunta.

Lo anterior para el asunto correspondiente.

Atentamente,

L ca

CARLOS ALBERTO LOPEZ LOPEZ

Cedula de ciudadania No. 10.231.760 de Manizales
Tarjeta Profesional No. 122.257 del C. S. De la J.
Correo Electronico: carlopezabogado@yahoo.es
Teléfono: 311-39091043




Sefiores
JUZGADO

Concepto

Cuota
Cuota
Cuota
Cuota
Cuota
Cuota
Prima
Cuota
Cuota
Cuota
Cuota
Cuota
Cuota
Prima

Aumento Salarial del afio

Cuota
Cuota
Cuota
Cuota
Cuota
Cuota

Saldo a

QUINTO

Fecha

1-ene-20
1-feb-23
1-mar-23
1-abr-23
1-may-23
1-jun-23
1-jun-23
1-jul-23
1-ago-23
1-sep-23
1-oct-23
1-nov-23
1-dic-23
15-dic-23

1l-ene-24
1-feb-24
1-mar-24
1-abr-24
1-may-24
1-jun-24

Mayo de 2023

DE FAMILIA

Vr. Cuota

$393.972,00
$0,00
$0,00
$393.972,00
$393.972,00
$393.972,00
$393.972,00
$393.972,00
$393.972,00
$393.972,00
$393.972,00
$393.972,00
$393.972,00
$393.972,00

2024 del 13,12%

$393.972,00
$393.972,00
$393.972,00
$393.972,00
$ 445.661,00
$0,00

2019-00271

Vr. Cuota
Incrementada

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$51.689,00

$ 445.661,00
$ 445.661,00
$ 445.661,00
$445.661,00
$ 445.661,00
$0,00

$6.594.806,99

Pagos

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

Saldo

$0,00

$0,00

$0,00
$393.972,00
$787.944,00
$1.181.916,00
$1.575.888,00
$1.969.860,00
$2.363.832,00
$2.757.804,00
$3.151.776,00
$ 3.545.748,00
$3.939.720,00
$4.333.692,00

$4.779.353,00
$5.225.014,00
$5.670.675,00
$6.116.336,00
$6.561.997,00

$6.561.997,00

Interes Civil

0,00

0,00

0,00
$1.969,86
$3.939,72
$5.909,58
$7.879,44
$9.849,30
$11.819,16
$13.789,02
$15.758,88
$17.728,74
$19.698,60
$21.668,46

$ 23.896,77
$26.125,07
$28.353,38
$30.581,68
$32.809,99

$32.809,99



