

PROCESO: GESTION DOCUMENTAL

ENTRANTES PARA LOS DESPACHOS

ACUSE DE RECIBIDO: ACUSE DE RECIBIDO PARA LOS DOCUMENTOS

CÓDIGO: CSJCF-GD-F04

VERSIÓN: 2



Centro de Servicios Judiciales Civil y Familia - Manizales En Apoyo a los Juzgados Laborales del Circuito de Manizales

Acuse de Recibido

Fecha: Lunes 06 de mayo del 2024 Hora: 11:31:54 am

Se ha registrado en el sistema, la carga de 1 Archivo(s) suscrito(s) a nombre de; CARLOS ALBERTO LOPEZ, con el radicado; 201900271, correo electrónico registrado; carlopezabogado@yahoo.es, dirigido(s) al JUZGADO 5 DE FAMILIA.

Si necesita comunicarse con el Centro de Servicios, puede hacerlo dentro de los horarios establecidos al teléfono de atención al usuario, (606) 8879620 ext. 11611

Archivo(s) Cargado(s)	Archivo(s) Cargado(s)
LIQUIDACION.pdf	

CÓDIGO DE RECIBIDO: AR-17001-20240506113154-RJC-15796

Señores JUZGADO QUINTO DE FAMILIA DEL CIRCUITO Manizales

Asunto: Liquidación de cuotas alimentaria Proceso: Alimentos para mayor de Edad

Demandante: ROSALBA ORTIZ RUIZ

Demandado: JAIME LONDOÑO GIRALDO

Radicado: 170013110005201900027100

CARLOS ALBERTO LOPEZ LOPEZ, mayor y vecino de Manizales, abogado en ejercicio, reconocido dentro del proceso, con todo respeto al despacho me dirijo a fin de informar:

Que presento a usted la reliquidación del Proceso Ejecutivo de Alimentos, desde la fecha de la presentación de la demanda, mes de abril del año 2023, hasta el mes de mayo que trascurre del año 2024.

Liquidación adjunta.

Lo anterior para el asunto correspondiente.

Atentamente,

CARLOS ALBERTO LOPEZ LOPEZ

Cedula de ciudadanía No. 10.231.760 de Manizales Tarjeta Profesional No. 122.257 del C. S. De la J. Correo Electrónico: carlopezabogado@yahoo.es

Teléfono: 311-39091043

Señores

JUZGADO QUINTO	DE FAMILIA	2019-00271
----------------	------------	------------

Concepto	Fecha	Vr. Cuota	Vr. Cuota I Incrementada	Pagos	Saldo	Interes Civil
Cuota	1-ene-20	\$ 393.972,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	0,00
Cuota	1-feb-23	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	0,00
Cuota	1-mar-23	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	0,00
Cuota	1-abr-23	\$ 393.972,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 393.972,00	\$ 1.969,86
Cuota	1-may-23	\$ 393.972,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 787.944,00	\$ 3.939,72
Cuota	1-jun-23	\$ 393.972,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.181.916,00	\$ 5.909,58
Prima	1-jun-23	\$ 393.972,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.575.888,00	\$ 7.879,44
Cuota	1-jul-23	\$ 393.972,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.969.860,00	\$ 9.849,30
Cuota	1-ago-23	\$ 393.972,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.363.832,00	\$ 11.819,16
Cuota	1-sep-23	\$ 393.972,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.757.804,00	\$ 13.789,02
Cuota	1-oct-23	\$ 393.972,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.151.776,00	\$ 15.758,88
Cuota	1-nov-23	\$ 393.972,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.545.748,00	\$ 17.728,74
Cuota	1-dic-23	\$ 393.972,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 3.939.720,00	\$ 19.698,60
Prima	15-dic-23	\$ 393.972,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 4.333.692,00	\$ 21.668,46
Aumento	Salarial del año	2024 del 13,12%	\$ 51.689,00			
Admento	Salariai aci ano	2024 UCI 13,1270	\$ 51.065,00			
Cuota	1-ene-24	\$ 393.972,00	\$ 445.661,00	\$ 0,00	\$ 4.779.353,00	\$ 23.896,77
Cuota	1-feb-24	\$ 393.972,00	\$ 445.661,00	\$ 0,00	\$ 5.225.014,00	\$ 26.125,07
Cuota	1-mar-24	\$ 393.972,00	\$ 445.661,00	\$ 0,00	\$ 5.670.675,00	\$ 28.353,38
Cuota	1-abr-24	\$ 393.972,00	\$ 445.661,00	\$ 0,00	\$ 6.116.336,00	\$ 30.581,68
Cuota	1-may-24	\$ 445.661,00	\$ 445.661,00	\$ 0,00	\$ 6.561.997,00	\$ 32.809,99
Cuota	1-jun-24	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00		
	-				\$ 6.561.997,00	\$ 32.809,99

Saldo a Mayo de 2023 \$ 6.594.806,99